MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1373/2023
Em 22 de maio de 2023

Protocolos 5181/2023 de 25/05/2023 12 21
Documento: Resposta Do l à Indicação no 4406/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícjnal
Rua São Bento,887 '''

SenhorPresídente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente